da Pesquisa de Preços (Id 0380840) com objetivo de apresentar o valor para a provisão dos serviços e

as fontes de preços utilizadas como referência, concluindo, ao fim, que  a proposta enviada pela

Companhia de Comunicação e Informação ao TJCE, de R$ 45.540,00 (quarenta e cinco mil

quinhentos e quarenta reais), apresenta compatibilidade e razoabilidade, além de não destoar

dos valores praticados usualmente. 

Confira-se Mapa Comparativo de Preços (Id 0380840):

1. OBSERVAÇÕES TÉCNICAS DE COMPARABILIDADE 

1.1. Convergência e parâmetro de mercado